

ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Ki-Ca Køge Pejsecenter ApS
Københavnsvej 133
4600 Køge

CVR nr. 20301104

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. december 2020

Dirigent

Kim Egelund

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 5

Ledespåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance pr. 30. juni 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ki-Ca Køge Pejsecenter ApS
Københavnsvej 133
4600 Køge

Telefon: 5663 7050
Fax: 5663 3192
Email: kim@kica.dk

CVR-nr.: 20301104
Stiftelsesdato: 1. juli 1997
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Egelund

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Jernbanegade 27
4690 Haslev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. december 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opmåling til og salg og montering af brændeovne, pilleovne og pejseindsatse mm.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et overskud før skat på kr. 115.982 og egenkapitalen udgør kr. 686.721.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer ingen nedgang i aktiviteter og indtjening og forventer et positivt resultat i 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab		715.291	927.006
Personaleomkostninger	1.	-499.297	-574.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.567	-10.253
Resultat før finansielle poster		210.427	342.474
Andre finansielle indtægter		259	1.400
Andre finansielle omkostninger		-94.704	-139.958
Ordinært resultat før skat		115.982	203.916
Skat af årets resultat		-29.574	-47.822
ÅRETS RESULTAT		86.408	156.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.408	156.094
Disponeret i alt		86.408	156.094

Balance pr. 30. juni

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.001	12.568
Materielle anlægsaktiver i alt		7.001	12.568
Anlægsaktiver i alt		7.001	12.568
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.982.139	1.938.353
Varebeholdninger i alt		1.982.139	1.938.353
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.641	401.613
Igangværende arbejder for fremmed regning		174.400	385.800
Skatteaktiv		132.386	161.960
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		0	6.000
Tilgodehavender i alt		449.427	960.373
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10.000
Likvide beholdninger		1.675	1.675
Likvide beholdninger i alt		1.675	1.675
Omsætningsaktiver i alt		2.443.241	2.910.401
AKTIVER I ALT		2.450.242	2.922.969

Balance pr. 30. juni

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		636.721	550.313
Egenkapital i alt		686.721	600.313
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		723.012	865.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.601	557.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		706.908	899.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.763.521	2.322.656
Gældsforpligtelser i alt		1.763.521	2.322.656
PASSIVER I ALT		2.450.242	2.922.969
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	435.797	530.749
Andre omkostninger til social sikring	63.500	43.530
	<u>499.297</u>	<u>574.279</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 2

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.500.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
